2019年 2月 12日

各位

当社 CSO 小松弘嗣 執筆の論文掲載のお知らせ

 本日、当社取締役 最高科学責任者（CSO）兼 事業開発本部長である小松弘嗣が執筆した論文を

含む雑誌が発刊されましたのでお知らせいたします。掲載された雑誌に関する情報は下記のとおり

です。

記

 出版社：   北隆館

雑誌名：   月刊「BIO Clinica」

 編集委員長： 黒川 清 先生、本庶 祐 先生

 特集名：   特集「AIは医療をどう変える？」

 特集監修：  不二門 尚 先生（大阪大学大学院）

 掲載号：   2019年 34巻 3号（通巻 448号）「3月号 page 55 ～ 62」

 発刊日：   2019年 2月 12日

掲載欄：   「News from Industry」

 論文表題：  「AI 創薬の実用化に向けたインタープロテインの取り組み」

以上

本件に関するお問い合わせ

インタープロテイン株式会社

事業開発本部 小松 弘嗣

電話：042-770-9477

FAX：042-770-9477

E-mail：komatsu@interprotein.com